

Jydsk Montage ApS

CVR-nr. 31 76 08 01

**Årsrapport for perioden
1. marts 2013 til 28. februar 2014
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15/08 2014

Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. marts 2013 - 28. februar 2014	4
Balance pr. 28. februar 2014	5
Noter til årsrapporten	6

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jydsk Montage ApS
Vestmorsvej 57
Ovtrup
7960 Karby

Telefon: 20646043

CVR-nr.: 31 76 08 01

Regnskabsår: 1. marts - 28. februar

Stiftet: 22. september 2008

Hjemsted: Morsø

Direktion

Peter Christensen

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med montage, fugning, renoveringsopgaver og mandskabsudlejning

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 57.140, og selskabets balance pr. 28. februar 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 228.858.

Resultatet vurderes som ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Den aktuelle status har nødvendiggjort, at der opdyrkes nye forretningsområder som kan medvirke til reetablering af kapitalen.

Der er efter regnskabsårets udløb arbejdet med forskellige modeller, men der er endnu ikke nogen sikker løsning for selskabet.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 28. februar 2014 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2013/14 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. marts 2013 - 28. februar 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> kr.
Bruttofortjeneste		393.413	-10.000
Personaleomkostninger	1	<u>-449.308</u>	<u>-37.500</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-55.895	-47.500
Resultat før finansielle poster		-55.895	-47.500
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.245</u>	<u>-8.998</u>
Resultat før skat		-57.140	-56.498
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-57.140</u>	<u>-56.498</u>
		<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-57.140</u>	<u>-56.498</u>
		<u>-57.140</u>	<u>-56.498</u>

Balance pr. 28. februar 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>31.200</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>31.200</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.200</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>636</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>636</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>31.836</u></u>	<u><u>0</u></u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-353.858</u>	<u>-296.718</u>
Egenkapital	4	<u>-228.858</u>	<u>-171.718</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	143.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.750	27.750
Anden gæld		<u>197.944</u>	<u>968</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>260.694</u>	<u>171.718</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>260.694</u>	<u>171.718</u>
Passiver i alt		<u><u>31.836</u></u>	<u><u>0</u></u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	448.228	37.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.080</u>	<u>0</u>
	<u>449.308</u>	<u>37.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.245</u>	<u>8.998</u>
	<u>1.245</u>	<u>8.998</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. marts 2013	125.000	-296.718	-171.718
Årets resultat	0	-57.140	-57.140
Egenkapital 28. februar 2014	125.000	-353.858	-228.858

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. marts 2012	125.000	-240.220	-115.220
Årets resultat	0	-56.498	-56.498
Egenkapital 28. februar 2013	125.000	-296.718	-171.718

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. marts 2013	Gæld 28. februar 2014	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	143.000	0	0	0
	143.000	0	0	0

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Pensionsforpligtelser

Selskabet er part i en igangværende sag med en tidligere samarbejdspartner. Sagen er i overvejenden grad vundet, og der skal alene betales et mindre beløb til tidligere samarbejdspartner.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.
